

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jochimsen Holding ApS

Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr. 30 51 85 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/02 2024

Søren Uhrskov Jochimsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jochimsen Holding ApS
Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 85 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Uhrskov Jochimsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.941.440, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 36.702.972.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(20.321)	(12.889)
Personaleomkostninger	1	<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(520.321)	(12.889)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.031.101	3.388.647
Finansielle indtægter	3	424.151	216.318
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.845)</u>	<u>(554.697)</u>
Resultat før skat		4.933.086	3.037.379
Skat af årets resultat	5	<u>8.354</u>	<u>73.304</u>
Årets resultat		<u>4.941.440</u>	<u>3.110.683</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.219.748	0
Overført resultat		<u>2.721.692</u>	<u>2.610.683</u>
		<u>4.941.440</u>	<u>3.110.683</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	19.125.869	16.794.768
Andre tilgodehavender		717.100	1.094.300
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.842.969</u>	<u>17.889.068</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.842.969</u>	<u>17.889.068</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.326
Selskabsskat		1.168.564	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		330.000	790.572
Periodeafgrænsningsposter		7.937	0
Tilgodehavender		<u>1.506.501</u>	<u>863.898</u>
Værdipapirer		8.394.393	2.696.557
Værdipapirer		<u>8.394.393</u>	<u>2.696.557</u>
Likvide beholdninger		<u>8.578.244</u>	<u>11.225.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.479.138</u>	<u>14.786.437</u>
Aktiver i alt		<u>38.322.107</u>	<u>32.675.505</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.730.869	11.511.121
Overført resultat		22.847.103	20.125.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	7	<u>36.702.972</u>	<u>32.261.532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.375	5.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.113.760	166.329
Selskabsskat		0	242.269
Anden gæld		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.619.135</u>	<u>413.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.619.135</u>	<u>413.973</u>
Passiver i alt		<u>38.322.107</u>	<u>32.675.505</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.511.121	20.125.411	500.000	32.261.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.219.748	2.721.692	1.000.000	4.941.440
Egenkapital 31. december 2023	125.000	12.730.869	22.847.103	1.000.000	36.702.972

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.696.557</u>	<u>3.173.352</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>19.178</u>	<u>(476.795)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.394.394</u>	<u>2.696.557</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>424.151</u>	<u>216.318</u>
	<u>424.151</u>	<u>216.318</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.845</u>	<u>554.697</u>
	<u>1.845</u>	<u>554.697</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(22.154)	(73.304)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.800	0
	<u>(8.354)</u>	<u>(73.304)</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.895.000</u>	<u>1.895.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.895.000</u>	<u>1.895.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	14.899.768	16.011.121
Årets resultat	5.031.101	3.388.647
Udbytte modtaget	<u>(2.700.000)</u>	<u>(4.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>17.230.869</u>	<u>14.899.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.125.869</u>	<u>16.794.768</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EL-Team Vest A/S	Horsens	90 %	16.891.200	5.536.703
Jochimsen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	3.923.785	48.068

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat , samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.